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СВОРАЧИВАТЬ РЕКЛАМУ, ЧТОБЫ СБЕРЕЧЬ ДЕНЬГИ – 

ВСЕ РАВНО, ЧТО ОСТАНАВЛИВАТЬ ЧАСЫ, 

ЧТОБЫ СБЕРЕЧЬ ВРЕМЯ
Лучшие предприятия и организации 
на наших страницах!
* Ваша реклама
* Объявления о приеме на работу, поздравления с юбилеями
* Статьи рекламного характера и любую другую информацию о Вашем предприятии
* Проектные декларации                                                          * Агитационные материалы

В число наших рекламодателей входят: ЗАО «ПДСК», ЗАО «ПСПСК», ОАО «НП «Подольсккабель», 
ОАО «ПЭМЗ», ОАО «ПХМЗ», ЗАО «Промсбербанк», ОАО «НОМОС-БАНК», банк «Возрождение», ЗАО АКБ «Абсолют Банк», ТД «Ремит», ТК «Остров Сокровищ», ЗАО «Щербинка ОТИС Лифт», ЗАО «Морион-Холдинг», ОАО «Архбум»,  Группа компаний «Ландия», ЗАО «ВМС-Принт», ОАО «B&B» и многие другие.

Краткое описание газеты: газета выходит с января 1991 года, зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия по Центральному федеральному округу (рег. св-во ПИ №ФС77-22836). Издатель – Международная Конфедерация журналистских союзов. 

Газета цветная.  Периодичность — 2 раза в месяц, тираж — от 40 000 экземпляров.

Распространяется газета бесплатно по почтовым ящикам и предприятиям юга Московской области: Подольск, Климовск, Щербинка, Силикатная, Домодедово и др.

 
Стоимость газетной площади (в рублях за публикацию в 1 номере газеты):
	 Модуль
	Размер модуля (мм)
	На первой полосе 
	На последней полосе 
	На внутренних            полосах

	1/64
	61х19
	1 787
	1 292
	1 104

	1/32
	61х42; 127х19
	3 574
	2 657
	2 208

	3/64
	61х64
	5 360
	4 476
	3 533

	1/16
	61х87; 127х42
	7 147
	6 075
	4 416

	1/8
	127х87; 258х42
	14 294
	12 150
	8 832

	1/4
	258х87; 127х178
	25 015
	21 263
	17 664

	1/2
	258х178; 127х360
	50 063
	42 554
	35 327

	Полная страница
	258х360
	100 062
	85 052
	70 654


Строчные объявления до 45 знаков, включая пробелы: 100 рублей
Скидка при заключении годового договора — 10%. 

Скидка для рекламных агентств — 14%
На первой полосе скидок нет!


Выпуски газеты в электронном виде в PDF- формате: http://www.vshans.ru/arhiv_nomerov

Обращаться к менеджерам рекламного отдела по телефонам:

(4967) 63-66-66, 63-30-85, 63-30-81, 63-38-75, (495) 933-02-63, 504-04-27,8-925-77-22-664
Адрес: 142117, Московская область, г. Подольск, ул. Парковая, д. 7.
Проезд: автобусом или маршрутным такси  №4 от ст. Подольск до конечной остановки
E-Mail: vshans@list.ru        Website: http://www.vshans.ru
